
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

17.01.2025                                                                                                          № 18 

 

Про організацію та проведення 

тижня трудового навчання  

 

На виконання плану роботи школи на 2024/2025 навчальний рік, з 

метою підвищення педагогічної майстерності вчителів, розвитку інтересу 

учнів до трудового навчання, виховання  позитивного  ставлення,  шани  і  

поваги  до  праці  та  до людей,  розкриття творчих здібностей учнів  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити план заходів тижня трудового навчання (додаток). 

2. Заступнику  директора з виховної роботи Софії НАЗАРЕНКО 

контролювати своєчасність проведення та якість підготовки запланованих 

онлайн-заходів.     

3. Керівнику методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарних 

предметів Наталії МЕЛЕШКО: 

3.1. Забезпечити проведення тижня  трудового навчання з 20 січня 2025 року 

по 24 січня 2025 року.                                                                      

3.2. Результати тижня узагальнити та надати методичні розробки проведених 

заходів заступнику директора з навчально-виховної роботи Терещенко В.Г.        

                                                                                                          До 31.01.2025 

4. Вчителям трудового навчання Сосонній О.А., Терещенко Н.О.,                     

Пуховій А.В., Черкасовій О.В., Сосонному В.М. якісно підготувати 

заплановані заходи та  своєчасно їх  провести. 

5. Покласти відповідальність за безпеку життєдіяльності учнів під час  

проведення заходів на вчителів Сосонну О.А., Пухову А.В., Терещенко Н.О., 

Черкасову О.В., Сосонного В.М. 



 2 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Софію НАЗАРЕНКО. 

 

           

          Заступник директора 

          з навчально-виховної роботи                        Віта ТЕРЕЩЕНКО 

                                                                                       

 
Софія НАЗАРЕНКО 
 

 

 

 

 

З наказом від 17.01.2025 № 18 ознайомлені: 

Софія НАЗАРЕНКО 

Вячеслав СОСОННИЙ 

Олена ЧЕРКАСОВА 

Олена СОСОННА 

Анжела ПУХОВА 

Наталія МЕЛЕШКО 

Назар ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 3 

 

                                                                                                Додаток до наказу   

Комунального закладу  

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

17.01.2025 № 18 

                  

План заходів  

предметного тижня трудового навчання 

 
№ 

з/п 

Дата 

проведення 

Учасни-

ки 

Місце 

проведення 

Зміст заходів Відповідальний 

 

 

 

1. 

 

 

 

20.01.2025 

 

5-8, 10 

класи 

 

 

8-А клас 

 

 

 

дистанційно 

 

 

 

Відкриття тижня. 

«Девіз: «Знання 

складаються з 

дрібних крихт 

щоденного досвіду». 

(5-10 кл.)  

2. Онлайн-

презентація та 

виготовлення виробів 

на тему: «Іграшки 

власними руками». 

Вчителі 

трудового 

навчання 

 

 

 

 

Сосонна О.А. 
 

 

2. 

 

21.01.2025 

5 клас 

 

7, 10 

клас 

дистанційно 1. Конкурс « У моїй 

оселі живе талант». 

2. Майстер-клас: 

«Від насінини до 

рослини».  

Сосонний В.М. 

Пухова А.В. 

Терещенко Н.О. 

 

3. 

 

22.01.2025 

8-А клас 

 

6-7 

класи 

 

 

 

8-Б клас 
 

дистанційно 1. Майстер-клас 

«Виготовлення 

окопних свічок». 

2. Конкурс знавців 

предмету 

«Розгадування 

кросвордів,  

головоломок, 

ребусів, анаграм». 

3. Аплікація з 

використаннням 

пластиліну «Україна 

в серці». 

Сосонна О.А. 

 

 

 

 

 

Пухова А.В. 

Черкасова О.В. 

 
 

Сосонний В.М. 
 

4. 23.01.2025 10 клас 

 

8-А та   

дистанційно 1. Майстер-клас 

«Виготовлення еко-

годівничок». 

2. Конкурс 

Терещенко Н.О. 

 

 

Терещенко Н.О. 



 4 

10 класи прислів’їв та 

приказок про працю.   

Сосонна О.А. 
 

5. 24.01.2025  

5-8, 10 

класи 

дистанційно 1. Онлайн-виставка 

кращих робіт 

учнівської творчості, 

фотографій про 

трудову діяльність. 

2.Підсумки тижня, 

нагородження 

переможців. 

 

Вчителі 

трудового 

навчання 

 

Мелешко Н.О. 


